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Påminning - gnr 139/9 - Solend - avkjøring

I forbindelse med frådeling av tilleggsareal til gnr. 139 bnr. 88 i sak FS-079/13 vart det set krav til 
opparbeiding av ny avkjørsle til eigedomane. Kravet vart utløyst av vedtak om løyve til ny landbruksveg i 
sak 036/13 og av tilsagn frå Statens vegvesen datert 05.09.2012.

Vi registrerer at vegen og avkjørsla er bygget og har vert nytta i ein periode. Vi registrerer og at Statens 
vegvesen har fjerna tilkomsten til avkjørsla. Dette har resultert i at eigedomane no må nytte den gamle 
avkjøringa.

Ved gjennomgang av løyve frå Statens vegvesen ser vi at orsaken til at avkjørsla vart stengt kan ligge i 
vilkåra pkt. 1:

1. Avkjørselen skal være bygget av tiltakshaver og godkjent av Statens vegvesen innen 3 - tre år fra 
d.d., ellers faller tilsagnet bort. Kommunen skal ikke gi byggetillatelse før endelig godkjent 
avkjørselstillatelse fra Statens vegvesen foreligger, jf. plan- og bygningsloven§ 27-4.

(Se vedlagte kopi av løyvet.)

Vilkåra i løyvet frå Statens vegvesen er og satt som vilkår i løyvet til bygging av landbruksvegen og seinare 
til frådelinga av areal til bnr. 88. Begge disse løyva er og lagt ved.

Vi ber om at det snarast vert sendt ny søknad til Statens vegvesen om godkjenning av denne avkjøyringa, og 
at vilkåra som vert sett vert etterkome innan dei tidsfristar som vert sett. Når denne avkjøyringa er 
godkjent må den gamle avkjøyringa stengast fysisk og permanent.

Med helsing
Austrheim kommune

Stein Kåre Løvslett
ingeniør

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur
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Vedlegg:
13/2172 Gnr 139/9 - Solend - bygging/ombygging av landbruksveg - Løyve
13/2670 Særutskrift - Gnr 139/9 - Solend - deling - søknad
Søknad - kart og kopi brev frå Statens vegvesen gbnr 139/9 - Solend - deling
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Mottakere:
Even Hopland SOLEVEGEN 150 5943 Austrheim
Lise Sleire SOLEVEGEN 150 5943 Austrheim


